
 

 

 

    Minnesanteckningar 

Typ av möte:  KS-SAMK  

Mötesdatum:  2025-11-12, lokal Järla sjö och via Teams 13:25-13:40 

Närvarande:  

Victor Kilén - Stadsdirektör 

Sara Lauri – Kanslidirektör tillika biträdande stadsdirektör 

Elisabeth Carle – HR-direktör 

Filippa Öberg – Koordinator 

 

Anna Trepp    Akademikerförbundet SSR 

Kristian Smitterberg  Sveriges lärare 

Héléne Fischer Guste  Sveriges lärare 

Yvette Forsmark  Vision 

Pyret Due Hedlund  Kommunal 

 

1. Mötets öppnande 

Victor Kilén öppnade mötet. 

Filippa Öberg har genomgång av punkter från föregående möte (251016). 

2. Aktuell information från stadsdirektören 

Staten, Nacka kommun, Stockholms stad och Region Stockholm har nu skrivit under en 

avsiktsförklaring om Östlig förbindelse och ett tilläggsavtal för utbyggnaden av tunnelbanan. 

I Trafikverkets förslag till nationell transportplan 2026–2037 finns också en plan på ett nytt 

sprinklersystem i Södra länken för att göra tunneln säkrare och minska de återkommande 

stängningarna. 

Rekryteringar vad gäller ny redovisningschef och ny controllerschef pågår. Intervjuer med 

slutkandidater kommer att genomföras inom kort.   

 

3. Personalområdet och arbetsmiljö  

Medarbetarundersökningen 



 

 

Ni har alla tagit del av resultaten. Det är i stort sett oförändrat från förra året. VS har minskat, 

medan enheterna och VSS har ökat. HME ligger på 81. I år mätte vi friskfaktorindex för första 

gången och det uppnåddes av enheterna. 

 

Julklapp till medarbetare 

I alliansens förslag till mål och budget 2026–2028 ingår att julklapp till medarbetare ska 

permanentas. På budgetfullmäktige den 17 november får vi se om det beslutas om att 

permanentas. 

 

Arbetsskadeanmälningar via IA-systemet 

Arbetsskadeanmälningar har kunnat avslutas utan att de obligatoriska anmälningarna till 

Försäkringskassan och/eller Arbetsmiljöverket genomförts. Detta har lett till ett stort mörkertal. 

Bristerna i hanteringen medför inte bara en ökad risk för arbetsskador och sjukfrånvaro, utan kan 

även leda till böter för chefer som inte följer rutinen. Kontakt har tagits med AFA Försäkring för 

att införa ett obligatoriskt processtöd i IA-systemet som förhindrar att ärenden avslutas utan 

anmälan till Försäkringskassan och/eller Arbetsmiljöverket. I den årliga uppföljningen av det 

systematiska arbetsmiljöarbetet ingår även en kontrollfråga om samtliga arbetsskador anmälts till 

Försäkringskassan/Arbetsmiljöverket. Vi vill passa på att tacka för ett gott samarbete i denna 

process. 

 

4. Personalnotiser och anlitande av konsulter 

Nya chefer som startat sin anställning: 

Inga att meddela.  

5. Aktuellt kommungemensamt, Handlingar och protokoll. 

Ingen kommentar. 

6. Övriga frågor. 

Otrygghet i matsalen för medarbetare inom socialtjänsten, en lokal ska bokas. Vi undrar hur det 

ska kommuniceras? 

Efter årsskiftet kommer lokalen att reserveras varje dag mellan kl. 11–13 för medarbetare inom 

socialtjänsten. Georgios Katsikiotis, enhetschef på kundserviceenheten, har fört dialog med Pia 

Stark, social- och äldredirektör, samt Henrik Ahl, säkerhetsdirektör, och tillsammans har de enats 

om att detta är en bra lösning för att öka tryggheten. Pia Stark har informerat socialtjänstens 

medarbetare, och informationen kommer att kommuniceras brett så att alla berörda känner till 

detta. Åtgärden kommer att följas upp och utvärderas löpande. 

Mötet avslutas. 

Vid noteringarna 

Filippa Öberg 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


